Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики
Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь
лэсътйськонъя, улонниосъя но

соосты ужатон возёсъя но
энергетикая министерство

ПРИКАЗ

от 15 декабря 2021 года
NQ 24/48

г. Ижевск

о внесении изменений в приказ Министерства строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики

от 17 ноября 2020 года Х!!24/82 «О долгосрочных параметрах регулирования и
тарифах на питьевую воду (питьевое водоснабжение), отпускаемую обществом с

ограниченной ответственностью «Водоканал-Сервис»,
на 2020 - 2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года NQ 416 - ФЗ
«О водоснабжении и водоотведснии», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13 мая 2013 года NQ 406 «О государственном регулировании тарифов в
сфере водоснабжения и водоотведения» и Положением о Министерстве строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики,
утвержденным постановлением Правительства Удмуртской Республики
от 22 декабря 2017 года NQ 550, Министерство строительства, жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Удмуртской Республики приказывает:

1. Внести в приказ Министерства строительства, жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Удмуртской Республики от 17 ноября 2020 года NQ 24/82
«О долгосрочных параметрах регулирования и тарифах на питьевую воду
(питьевое водоснабжение), отпускаемую обществом с ограниченной ответственностью
«Водоканал-Сервис», на 2020 - 2025 годы» следующие изменения:

1) в строке 1 в графе «Наименование регулируемой организации» приложения 1
слова «(МО Бабинское)» заменить словами «(централизованные системы холодного
водоснабжения, расположенные в Удмуртской Республике, муниципальном образовании
«Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» (с. Бабино,
Д. Сапарово, Д. Чепаниха, Д. Пальники, Д. Пиканы Д. Кетул ид. Байкузино)»;

2) приложение 2 к приказу изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.

Исполняющий обязанности министра Р.Р. Ибрагимов

Приложение к приказу
Министерства строительства,

жилищно-коммунального хозяйства
и энергетики Удмуртской Республики

от 15 декабря 2021 года NQ24/48

«Приложение 2
к приказу Министерства строительства,

жилищно-коммунального хозяйства
и энергетики Удмуртской Республики

от 17 ноября 2020 года NQ24/82

ТАРИФЫ
на питьевую воду (питьевое водоснабжение), отпускаемую обществом с ограниченной ответственностью

«Водоканал-Сервис», с календарной разбивкой, руб./куб. м

, , , . - . ,

Период действия тарифов

И~
2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год

Централизованные системы
п/п холодного водоснабжения с 1 декабря с 1

с 1 июля с 1
с 1 июля

с 1
с 1 июля

с 1 с 1 июля с 1 с 1 июля
по 31 января

по 31 января по 31 января по 31 января по 31
января

по 31
декабря по

декабря по
декабря

по
декабря

по декабря
по

декабря I30 июня 30 июня 30 июня 30 июня 30 июня
000 «Водоканал-Сервис»

(централизованные системы
холодного водоснабжения,

расположенные в Удмуртской
Республике, муниципальном

образовании
1. «Муниципальный округ 24,81 24,81 25,24 25,24 26,10 26,24 26,65 26,65 27,92 27,92 28,38

Завьяловский район
Удмуртской Республики»
(с. Бабино, д. Сапарово,

д. Чепаниха, д. Пальники,
д. Пиканы д. Кетул

ид. Байкузино)

(НДС б б )

».